附件1：

2021年第十批建筑业企业资质审查予以许可企业及工程业绩公示
	序号
	审核辖区
	单位名称
	申请事项
	
	工程名称
	工程地址
	工程类别
	技术指标
	单位
	数量
	合同价
	结算价格
	开工日期
	竣工日期

	1
	淄博
	山东和熹建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	绣源丽景二期9#-13#楼地下车库专业防水工程
	山东省济南市章丘生物医药产业园内
	一般工程
	单项合同额150万元以上的建筑防水3项
	万元
	1
	178.540
	169.27
	2021-04-23
	2021-08-11

	
	淄博市
	山东和熹建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	淄博碧桂园翡丽公馆9#-12#楼地下车库防水工程
	山东省淄博市碧桂园小区翡丽公馆
	一般工程
	单项合同额150万元以上的建筑防水3项
	万元
	1
	159.870
	154.56
	2020-12-28
	2021-03-31

	2
	潍坊
	潍坊市银宏防水材料有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	中南高科·鸢都智谷产业园项目东区一期1-36#厂房、37#水泵房地面防水工程
	潍坊市潍城区潍昌路以南、长松路以西
	大型工程
	单项合同额
	万元
	205.75
	205.750
	204.41
	2021-04-03
	2021-08-18

	3
	济宁
	山东中消建设工程有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	淄博富力城项目智能化系统工程
	张店区南京路与中润大道交汇处
	一般工程
	单项合同额1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1198.43
	1214.680
	1198.43
	2020-06-02
	2020-09-14

	
	济宁市
	山东中消建设工程有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	恒地君悦山小区一期智能化工程
	泰安市岱岳区体育中心西行200米路南，长城西路北首
	一般工程
	单项合同额1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1168.66
	1183.150
	1168.66
	2020-10-03
	2020-12-20

	
	济宁市
	山东中消建设工程有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	黄山首康医院改造升级智能化工程
	安徽省黄山市屯溪区经济开发区梅林大道58号
	一般工程
	单项合同额+1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1156.50
	1146.140
	1156.50
	2020-04-25
	2020-07-10

	4
	济宁
	山东德克建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	东郭庄西地块住宅及配套项目一期一标段项目地下车库防水工程
	青岛市城阳区环城路北，青银高速西
	一般工程
	单项合同额
	元
	1603097.06
	160.310
	156.60
	2020-01-18
	2020-03-18

	
	济宁市
	山东德克建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	李沧区上王埠、东王埠、桃园社区旧村改造T1-2地块8-13号楼地下车库防水工程
	青岛市李沧区宜川路67号
	一般工程
	单项合同额
	元
	1914709.2
	191.470
	188.96
	2020-04-10
	2020-07-15

	
	济宁市
	山东德克建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	虎山路幼儿园项目地下车库防水工程
	青岛市李沧区虎山路以北、君峰路以东
	一般工程
	单项合同额
	元
	1735299.12
	173.530
	169.79
	2020-08-01
	2020-10-19

	5
	泰安
	肥城宏远建设有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	腾飞大厦建筑智能化系统升级改造工程
	新疆乌鲁木齐市水磨沟区西虹东路456号
	一般工程
	单项合同额1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1378.00
	1378.000
	1295.32
	2020-07-16
	2021-11-19

	
	泰安市
	肥城宏远建设有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	华联城市商务中心项目一期T1、T3栋建筑智能化系统安装工程
	深圳市南山区南山大道1001号
	一般工程
	单项合同额1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1429.675
	1430.000
	1351.04
	2019-03-27
	2019-10-16

	
	泰安市
	肥城宏远建设有限公司
	电子与智能化工程·一级
	
	青海装备制造配套产业园综合楼智能化系统改造项目
	西宁市城北区
	一般工程
	单项合同额1000万元以上的建筑智能化工程
	万元
	1210.708256
	1210.710
	1148.69
	2021-02-27
	2021-06-22

	6
	泰安
	山东广帮建筑安装有限公司
	消防设施工程·一级
	
	山东华鲁恒升化工股份有限公司酰胺及尼龙新材料项目华能北区3#楼消防工程
	德州市天衢西路24号
	一般工程
	45369平方米
	平方米
	45369
	478.800
	478.80
	2021-01-09
	2021-04-12

	
	泰安市
	山东广帮建筑安装有限公司
	消防设施工程·一级
	
	高新城市广场3#楼消防工程
	潍坊市健康街与潍安路交叉口西南角
	一般工程
	46210㎡
	平方米
	46210
	525.000
	525.00
	2021-05-10
	2021-08-14

	7
	临沂
	山东顺鑫建设集团有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	国人服饰1号展厅装饰工程
	临沂市经济开发区翔宇路与延安路交汇处
	一般工程
	单项合同额
	万元
	1636.19
	1588.530
	1636.19
	2020-07-20
	2020-11-20

	
	临沂市
	山东顺鑫建设集团有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	国人服饰综合商务楼装修工程
	临沂市经济开发区翔宇路与延安路交汇处
	一般工程
	单项合同额
	万元
	1924.16
	1720.350
	1924.16
	2020-10-01
	2021-02-01

	8
	临沂
	山东铭远装饰有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	金水湾二期西区公共区域装饰装修工程
	临沂市北城新区长沙路与温凉河路交汇处东北
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1721.3326
	1721.330
	1816.92
	2020-01-04
	2020-05-03

	
	临沂市
	山东铭远装饰有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	松山温泉康养小镇养心精舍二期（B区）精装修工程
	山东省临沂市沂南县张庄镇松山埠村
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1857.8480
	1857.850
	1938.62
	2020-11-18
	2021-03-28

	9
	临沂
	山东工建建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	北坛新区星辉苑地下车库防水工程
	沂水县沂博路以东，北一环路以南
	一般工程
	单项合同额200万元以上的建筑防水工程
	万元
	210.512036
	210.510
	226.15
	2019-02-21
	2019-04-12

	10
	临沂
	山东工建建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	北坛新区星辉苑C9#住宅楼、E10-E12#商住楼装修装饰工程
	沂水县沂博路以东，北一环路以南
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1801.861236
	1801.860
	1834.50
	2020-05-22
	2020-09-18

	
	临沂市
	山东工建建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	北坛新区星辉苑C8#住宅楼、E6-E9#住宅楼装修装饰工程
	沂水县沂博路以东，北一环路以南
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1608.951289
	1608.950
	1631.77
	2020-05-15
	2020-09-11

	11
	临沂
	山东兴德建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程·一级
	
	兰陵县平安里A区地下车库防水工程
	兰陵县卞庄街道柞城村
	一般工程
	单项合同额200万元以上的建筑防水工程
	万元
	264.868507
	264.870
	272.13
	2019-10-15
	2019-11-29

	12
	临沂
	山东兴德建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	兰陵县平安里A区公共区域装饰装修工程二标段
	兰陵县卞庄街道柞城村
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1698.681672
	1698.680
	1716.52
	2020-04-24
	2020-08-22

	
	临沂市
	山东兴德建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	兰陵县兰陵镇地质灾害区搬迁项目二标段B户型装饰装修工程
	兰陵县兰陵镇兰韩路东韩塘大街北
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1586.538462
	1586.540
	1601.25
	2018-12-24
	2019-03-24

	13
	德州
	中誉长青建设有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	联合石化办公楼扩建项目装饰装修工程
	东营市河口区港北一路
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1643.26
	1643.260
	1628.56
	2019-08-12
	2019-12-18

	
	德州市
	中誉长青建设有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	济宁蓝海钧华大饭店装饰装修工程
	济宁太白湖新区荷花路101号
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	万元
	1863.56
	1863.560
	1842.95
	2018-09-22
	2019-01-25

	14
	菏泽
	山东润聚水利工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	瑞海国府大院5号、6号楼装修工程
	人民路与八一路路口向东100米
	一般工程
	近五年承担过单项合同额1500万元以上的装修装饰工程2项
	元
	15376264.28
	1537.630
	1534.38
	2021-04-26
	2021-07-23

	
	菏泽市
	山东润聚水利工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	中达宜居荷苑13#、14#楼装饰装修工程
	牡丹区西安路与八一路交汇处
	一般工程
	近五年承担过单项合同额1500万元以上的装修装饰工程2项
	元
	15763285.62
	1576.330
	1557.26
	2021-04-21
	2021-07-27

	15
	菏泽
	山东凯伟建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	正东凯旋豪庭6#、7#楼装修工程
	菏泽市牡丹区黄河路与太原路交叉口往南100米
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	元
	15426137.95
	1542.610
	1538.36
	2021-05-08
	2021-07-23

	
	菏泽市
	山东凯伟建筑工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	天华国际5号、7号楼装饰装修工程
	菏泽市牡丹区句阳路与长城路交汇处西南角
	一般工程
	单项合同额1500万元以上的装修装饰工程
	元
	15638729.43
	1563.870
	1552.62
	2021-05-10
	2021-07-09

	16
	菏泽
	山东跃鲁建设工程有限公司
	地基基础工程·一级
	
	安兴镇兴安嘉苑2号住宅楼地基基础工程项目
	牡丹区安兴镇正南方向140米
	一般工程
	26层的民用建筑地基基础工程
	层
	26
	1451.650
	1451.65
	2021-04-29
	2021-06-16

	
	菏泽市
	山东跃鲁建设工程有限公司
	地基基础工程·一级
	
	兴达嘉苑2#住宅楼桩基础工程
	牡丹区大黄集镇广源街南50米
	一般工程
	单桩承受设计荷载3500千牛的桩基础工程
	千牛
	3500
	1555.440
	1555.44
	2021-05-06
	2021-06-20

	17
	菏泽
	山东英汇建设工程有限公司
	消防设施工程·一级
	
	剑桥学府E地区E1#车库消防工程
	人民南路一中旁康馨雅苑东邻
	一般工程
	单体建筑面积4万平方米以上消防设施工程
	平方米
	44200
	526.890
	508.31
	2021-06-15
	2021-08-20

	
	菏泽市
	山东英汇建设工程有限公司
	消防设施工程·一级
	
	中华佳苑C地区C2#车库消防工程
	中华西路与重庆路交叉口南
	一般工程
	单体建筑面积4万平方米以上消防设施工程
	平方米
	42700
	530.280
	514.36
	2021-06-17
	2021-08-17

	18
	菏泽
	山东英汇建设工程有限公司
	地基基础工程·一级
	
	世元御福苑11#楼桩基础工程
	金河路与义和路交汇处
	一般工程
	单桩承受设计荷载3000KN以上的桩基础工程
	千牛
	3400
	260.580
	238.94
	2021-07-05
	2021-08-20

	
	菏泽市
	山东英汇建设工程有限公司
	地基基础工程·一级
	
	水发领秀府7#楼地基基础工程
	白云路与南环路交汇处西行400米
	一般工程
	25层以上民用建筑工程的地基基础 工程
	层
	27
	241.930
	217.32
	2021-07-02
	2021-08-18

	19
	菏泽
	山东众鑫建设工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	天荷御园B5#B6#楼精装工程
	菏泽市牡丹区
	一般工程
	单项合同额1500万元以上
	万元
	1632.88
	1639.560
	1632.88
	2020-07-26
	2021-03-23

	
	菏泽市
	山东众鑫建设工程有限公司
	建筑装饰装修工程·一级
	
	香格里拉嘉园三期商业综合楼装饰装修工程
	菏泽市牡丹区利民街北
	一般工程
	单项合同额1500万元以上
	万元
	1510.44
	1518.750
	1510.44
	2019-12-23
	2021-06-20




